
Bünder Express H. Frentrup GmbH & Co. KG

Südring 91   32257 Bünde
Tel: 05223/2293
E-mail: info@buender-express.de

Linie 572  Regionalverkehr  Bünde - Industriegebiet Ennigloh - Ahle - Klein Aschen - Spenge
montags - freitags 571/572 571/572 571/572 571/572

Bünde, Betriebshof 05:40    - 07:10 07:40
Bünde, Museumsplatz 05:44 06:44 07:14 07:44
Bünde, Marktplatz 05:45 06:45 07:15 07:45
Bünde, Bahnhof/ZOB 05:50 06:50 07:20 07:50
Ennigloh, Borsigstraße 05:55 06:55 07:25 07:55
Ennigloh, Henschelstraße 05:56 06:56 07:26 07:56
Ennigloh, Daimlerstraße 05:57 06:57 07:27 07:57
Ennigloh, Uhlendiekstraße 05:58 06:58 07:28 07:58

Linie 572 Regionalverkehr Spenge - Klein Aschen - Ahle - Industriegebiet Ennigloh - Bünde
montags - freitags 571/572 571/572 571/572

Ennigloh, Uhlendiekstraße 14:20 15:20 15:50
Ennigloh, Daimlerstraße 14:21 15:21 15:51
Ennigloh,Henschelstraße 14:22 15:22 15:52
Ennigloh, Borsigstraße 14:23 15:23 15:53
Bünde Bahnhof/ZOB    ( 14:30 ( 15:30 ( 16:00
Bünde Museumsplatz    ( 14:35 ( 15:35 ( 16:05
Bünde Marktplatz    ( 14:36 ( 15:36 ( 16:06
Bünde, Betriebshof    ( 14:37 ( 15:37 ( 16:07
Fronleichnam, 01.11, 24. und 31.12. sowie sonn- und feiertags keine Fahrten (  = Nur zum Ausstieg


